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Przeżywamy  dziś  uroczystość  Zesłania  Ducha  Świętego.  Po  Mszy  św.  o  godz.  13.001.
wystawienie Najświętszego Sakramentu i możliwość adoracji do popołudniowej Eucharystii. W
ciągu tygodnia adoracja Najświętszego Sakramentu w kaplicy św. Józefa, codziennie od 9.00
do 17.00.  Dzisiaj  podczas  mszy św.  o  godz.  9.45 dzieci,  które  w ubiegłym roku przyjęły
Komunią świętą obchodzą swoją uroczystość rocznicową. 
Dziękujemy  dzieciom  i  rodzicom,  którzy  przez  cały  „Biały  Tydzień”  uczestniczyli  w2.
nabożeństwach majowych i  Mszach świętych. Zapraszamy, aby również w swoich strojach
komunijnych dzieci uczestniczyły również w procesji Bożego Ciała i jej oktawie, tj. za dwa
tygodnie, od 8 czerwca br.
W kalendarzu liturgicznym nadchodzącego tygodnia: 3.
- w poniedziałek, 29 maja, święto Najświętszej Maryi Panny Matki Kościoła; 
- w środę, 31 maja, święto Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny; 
- w czwartek, 1 czerwca, święto Jezusa Chrystusa Najwyższego i Wiecznego Kapłana; jest to
jednocześnie dzień dziecka; w tym dniu wypada też pierwszy czwartek miesiąca - o godz. 15.00
zapraszamy  do  kościoła  na  Koronkę  do  Bożego  Miłosierdzia  oraz  mszę  św.  w  intencji
Wspólnoty Legionu Małych Rycerzy Miłosiernego Serca Jezusowego;  w kaplicy św.  Józefa
przez  cały  dzień  wystawienie  Najświętszego  Sakramentu  i  adoracja  w intencji  licznych  i
świętych  powołań  kapłańskich,  zwłaszcza  z  naszej  parafii;  w  I  czwartek  miesiąca,  przed
południem, ks. Kamil uda się z Komunią święta do chorych; 
- w piątek, 2 czerwca, przypada I piątek miesiąca - okazja do spowiedzi rano od godz. 7.45 oraz
wieczorem od  godz.  17.00;  z  piątku  na  sobotę  (od  21.00  do  7.45  rano)  zapraszamy  na
całonocną  adorację  Najświętszego  Sakramentu  w  intencji  wynagrodzenia  Najświętszemu
Sercu Pana Jezusa i Niepokalanemu Sercu Maryi za grzechy rodzin, Ojczyzny, Kościoła oraz o
pobudzenie  wiary  wśród  młodzieży;  w  trakcie  czuwania  o  24.00  sprawowana  będzie
Eucharystia w rycie trydenckim; po mszy świętej,  dalsza część nocnej adoracji,  tak jak w
ubiegłym miesiącu, będzie się odbywała w kaplicy św. Józefa, a nie w kościele parafialnym; w I
piątek miesiąca ks. Artur i ks. proboszcz udadzą się z Komunią św. do chorych; prosimy o
zgłaszanie chorych, którzy potrzebują wizyty kapłana z sakramentami; 
- w sobotę, 3 czerwca, wspomnienie św. męczenników Karola Lwangi i Towarzyszy oraz I
sobota miesiąca - przed poranną Mszą Świętą, w kaplicy św. Józefa odbędzie się nabożeństwo
ku czci Matki Bożej.
W środę, 31 maja, o godz. 8.15, msza św. zbiorowa za zmarłych.4.
W najbliższą sobotę,  3 czerwca wyruszy tradycyjna pielgrzymka piesza do Wejherowa, do5.
sanktuarium  NMP  Uzdrowienia  Chorych  i  Św.  Anny,  na  odpust  Trójcy  Przenajświętszej.
Zapraszamy na poranną Mszę świętą na godz. 8.15, po której wyruszmy w pątniczą drogę,
zanosząc  intencje  całej  wspólnoty  parafialnej.  W poniedziałek,  29  kwietnia,  po  mszy  św.
wieczornej w kościele spotykają się osoby tradycyjnie niosące na pielgrzymce feretrony. Na
spotkanie zapraszamy również nowe osoby gotowe podjąć się pomocy przy strojeniu i niesieniu
feretronów. 
Również w najbliższą sobotę, 3 czerwca, w Bazylice Archikatedralnej pw. Trójcy Świętej w6.
Gdańsku Oliwie Arcybiskup Tadeusz Wojda SAC udzieli  święceń prezbiteratu 5 diakonom.
Polecamy  kandydatów  do  święceń  modlitwie  parafian.  Zachęcamy  również  do  wytrwałej
modlitwy o nowe i święte powołania kapłańskie i zakonne z naszej wspólnoty parafialnej.



Wspólnota Apostolstwa Dobrej Śmierci organizuje wyjazd na dzień skupienia, który odbędzie7.
się  10  czerwca  br.  w  Górce  Klasztornej.  Spotkanie  organizacyjne  dla  wszystkich
zainteresowanych i  chętnych odbędzie  się  w najbliższy  czwartek 1 czerwca po Mszy św.
wieczornej w salce na plebani.
Do  środy  sprawujemy  nabożeństwo  ku  czci  Najświętszej  Maryi  Panny,  a  od  czwartku  18.
czerwca,  nabożeństwo  ku  czci  Najświętszego  Serca  Pana  Jezusa.  Nabożeństwa  majowe i
czerwcowe  rozpoczynają  się  codziennie  o  godzinie  17.30.  Po  nabożeństwie  msza  święta.
Ostatnie nabożeństwo majowe dla dzieci w środę o godz. 17.00.
Przypominamy,  że  od  przyszłej  niedzieli  rozpoczynamy  wakacyjny  grafik  sprawowania9.
niedzielnych i  świątecznych Mszy świętych.  To znaczy,  że od czerwca do końca września
zapraszamy na niedzielne Msze św. o godz. 7.00, 8.15, 9.45, 11.15, 17.45 i o godz. 20.30.
Dodatkowo, w niedzielę o godzinie 13.00 sprawowana będzie również msza święta po łacinie,
tzw. msza św. trydencka.
Na prośbę rodziców przypominamy, że uroczystość I Komunii świętej w przyszłym roku, tj. w10.
roku 2024 zaplanowaliśmy na sobotę,  18 maja,  a dodatkowo ogłaszamy, że uroczystość I
Komunii świętej w roku 2025 zaplanowaliśmy na III sobotę maja, tj. 17 maja 2025 r.
W  kruchcie  kościoła  do  nabycia  prasa  katolicka:  „Gość  Niedzielny”  oraz  nasz  biuletyn11.
parafialny „U stóp Krzyża”.
Dziękuję paniom z Mechelinek za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu.12.
W ubiegłym tygodniu na tacę budowlaną zebraliśmy 5235 zł. Za każdy dar oraz posługę na13.
rzecz parafii składamy serdeczne podziękowania.  
W ubiegłym tygodniu odbył się pogrzeb śp. Beaty Jones (l. 38), zam. w USA. We wspólnej14.
modlitwie  polećmy  Bożemu  Miłosierdziu  naszych  bliskich  zmarłych,  dobrodziejów  tej
wspólnoty parafialnej, zmarłych budowniczych naszego kościoła, a także śp. Beatę i zmarłych
proboszczów Zygmunta Karczewskiego i Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz
im dać Panie…


